Расписание занятий
физкультурно-оздоровительного комплекса в п.г.т. Мирный на 2019-2020 г

	№
	
	ФИО
	вид спорта
	группа
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	1
	СОШ
	Преподаватель
	Физическая культура
	
	13:00-14:30
	13:00-14:30
	13:00-14:30
	13:00-14:30
	13:00-14:30
	
	

	2
	ДЮСШ
	Комарова Елена 
Викторовна
	Общеразвивающ.
программа (волейбол)
	СОГ 2
	17:40-19:10
	
	17:40-19:10
	
	17:40-19:10
	
	

	
	
	
	
	СОГ 3
	19:20-20:50
	
	19:20-20:50
	
	19:20-20:50
	
	

	
	
	
	
	СОГ 1
	16:00-17:30
	
	16:00-17:30
	
	16:00-17:30
	
	

	3
	
ДЮСШ

	Разживин 
Александр 
Николаевич
	Общеразвивающ. программа (самбо)
	СОГ 1
	15:30-17:00
	
	15:30-17:00
	
	15:30-17:00
	
	

	
	
	
	
	СОГ 2
	
	
	17:30-19:00
	18:30-20:00
	17:30-19:00
	17:30-19:00
	

	
	
	
	
	СОГ 3
	17:30-19:00
	18:00-19:30
	
	
	19:30-21:00
	
	

	4
	СОШ
	Филиппов Олег 
Юрьевич
	Общеразвивающ. программа (футбол)
	
	
	17:00-18:30
	
	17:00-18:30
	
	
	

	5
	
ДЮСШ

	Пивоваров 
Александр 
Александрович
	Общеразвивающ.
программа (футбол)
	СОГ 2
	
	18:30-20:00
	
	18:30-20:00
	
	18:30-20:00
	

	6
	 
ДЮСШ

	Гладышев Вадим 
Викторович
	Общеразвивающ. программа (футбол)
	СОГ
	
	15:00-17:00
	
	15:00-17:00
	
	[bookmark: _GoBack]15:00-17:00
	

	7
	
	Моисеев А.И.
	Футбол (взрослые)
	
	
	20:00-22:00
	
	20:00-22:00
	
	
	

	8
	
	Докучаев М.Ф.
	Волейбол (взрослые)
	
	20:40-22:00
	
	20:40-22:00
	
	
	20:00-22:00
	

	9
	
	Линдт Л.В.
	Группа здоровья
(взрослые)
	
	17:00-20:00
	
	
	17:00-20:00
	
	
	

	10
	
	Хохлова Е.В.
	Группа здоровья
(взрослые)
	
	15:00-16:00
	
	15:00-16:00
	
	15:00-16:00
	
	

	11
	
	Гусев С.Ю.
	Бильярд
	
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00

	12
	
	Произвольно
	Фитнес Бодибилдинг
	
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00

	13
	
	Произвольно
	Наст. теннис
	
	13:00-17:00
20:00-22-00
	13:00-19:00
	13:00-22:00
	13:00-17:00
20:00-22-00
	13:00-19:00
	13:00-22:00
	13:00-22:00

	14
	
	Курташкина М В
	Группа здоровья
(взрослые)
	
	
	19:00-22:00
	
	
	19:00-22:00
	10:00-11:00
	




